EXTRACTUM GLECHOMAE HEDERACEAE vid. Extractum Hederæ terrestri.

EXTRACTUM GLYCYRRHIZAE vid. Extractum Liquiritiae.

EXTRACTUM GOULARDI vid. Acetum Saturni (p. 13).

EXTRACTUM GRAMINIS. *Queckenextract.* *Extrait de Chiendent.*

Synon.: Extractum Triticis repentis, s. Radicis Graminis.

Paretur infusione aquae fervidae in Radicem Graminis siccam contusam, et forti expressione sicut Extractum Absinthii (p. 381). *Vis:* leniter resolvens, nutriens, involvens, laxans. Saporis est dulcis, non ingrati.

Usus: in intestinorum functionibus debilitatis, humorum hepatis stagnationibus, haemorrhoidibus, febribus

intermittentibus pituitosis, cachexia, syphili.

Ph. Bor. ed. 5. sicut Extr. Absinthii ejusd. Ph.; Ph. Saxon. ed. 2. ex succo expresso (vid. sequens Extractum). Ph. Bat. praevia maceratione et coctionibus cum Aquae partibus primum decem et tum octo. Ph. Bavar. e Radicibus siccatis cum quadruplo pondere aquae per diem et noctem maceratis tum decoctis per bihorium fieri jubet.

EXTRACTUM GRAMINIS LIQUIDUM, s. Mellago Graminis. *Quefendick'saft. Extrait mou de Chiendent.*

Rec. Radicum Graminis recentium Libras duodecim, concisas contunde in mortario lapideo aut ferreo addendo sensim Aquae communis Libras novem. Exprime succum, quem subsidendo depuratum ad separationem materiae albuminosae usque decoque, cola et leni calore ad mellis recentis spissitudinem redige. In vasis porcellaneis sive e terra fictilibus bene obturatis loco, quam potes, frigidissimo serva. *Vis et Usus* sicut in praecedente.

Sit fuscum, cum aqua solutionem limpidam fuscam praebens, saporis dulcis, odoris suavis nec acidi, pulpa prunorum non absimilis. Quum facilius corruptelam incurrit quam Extractum Graminis, hoc quoque cum sufficiente copia aquae (e. gr. tertia parte extracti) ad Syrupi consistentiam dilutum adhiberi potest. Ph. Bor. ed. 5., Slesv.-Hols. cum nostra methodo omnino consentiunt. Ph. Bor. ed. 3., Dan., Hann., Oldenb., Palat., Saxon. inter contusionem aquae Libras tantum sex, quae quoque sufficiunt, inspergunt. Alii quoque Codices Mellaginem ex Radicibus siccis infusione aquae fervidae ad modum Extracti Absinthii parari permittunt.

† **EXTRACTUM GRATIOLAE**. *Gottesgnadenfrautextract. Extrait de Gratiolle.*

Paretur sicut Extractum Aconiti (p. 382). — *Vis*: fortiter purgans atque anthelminthica.

Ph. Bor. ed. 5, Saxon. ed. 2. sicut Extractum Aconiti suum. Ph. Hann., Oldenb. evaporatione succi expressi; Ph. Austr., Hisp. decoctionibus iteratis. Ph. Hass. sicut Extr. Absinthii nostrum, infusionibus aquae fervidae. VAN MONS herbae recentis primum macerationem, tum infusionem aquae fervidae proponit.